РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТИТЕ НА МАСТЕР СТУДИИТЕ ПО ПРЕДМЕТИТЕ АРБИТРАЖНО ПРАВО, ПАРНИЧНО ПРАВО, ВОНПАРНИЧНО И ИЗВРШНО ПРАВО И СТЕЧАЈНА ПОСТАПКА СПРОВЕДЕНИ НА 03.07.2024 ГОДИНА

1. Арбитражно право
1. 854м - положен, да изработи НИР
2. 851м - 6 (шест)
3. 755м - 6 (шест)
4. 505м - 5 (пет)
5. 855м - 5 (пет)

1. Парнично право
1. 802м - 10 (десет)
2. 718м - 5 (пет)

1. Вонпарнично и извршно право
1. 805м - 8 (осум)
2. 814м - 5 (пет)
3. 808м - 5 (пет)

1. Стечајна постапка
1. 716м - 10 (десет)


